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شکلات تلخ چه فوایدی دارد؟
۵ خاصیت یک خوراکی محبوب

شکلات تلخ اگر در حد اعتدال و در خالص ترین 
شکل آن )با محتوای بالای کاکائو( مصرف شود، 
فواید بسیاری برای سلامتی دارد. این فواید ریشه 
در ترکیب غنی از فلاونوئید شکلات تلخ دارد که 
التهابی  ضد  و  اکسیدانی  آنتی  خواص  دارای 
است و می تواند بر سلامت قلب، تنظیم فشار 
خون، عملکرد مغز، خلق و خو، محافظت آنتی 
اکسیدانی و حتی سلامت پوست تأثیر مثبت 
بگذارد.برخی فواید نسبت داده شده به شکلات 

تلخ عبارتند از:
۱( سلامت قلب

تلخ  فواید شکلات  شناخته شده ترین  از  یکی 
تاثیر مثبت آن بر سلامت قلب است. دلیل این 
امر توانایی فلاونوئیدها برای بهبود جریان خون و 
کاهش التهاب است. مطالعات نشان داده است 
که مصرف متوسط شکلات تلخ می تواند به بهبود 
عملکرد قلبی عروقی و کاهش خطر بیماری قلبی 

کمک کند.
۲( تنظیم فشار خون

فشار خون بالا یک ریسک فاکتور مهم برای 
بیماری قلبی است. شکلات تلخ حاوی ترکیباتی 
است که به کاهش فشار خون کمک می کند و 
مصرف منظم این خوراکی به دلیل توانایی آن در 
انبساط رگ های خونی می تواند منجر به کاهش 

متوسط فشار خون شود.
۳( تقویت عملکرد مغز و بهبود خلق و خو

شکلات تلخ دارای تأثیر مثبت بر عملکرد مغز 
در  موجود  فلاونوئیدهای  است.  خو  و  خلق  و 
شکلات تلخ ممکن است با افزایش جریان خون 
عصبی  انتقال دهنده های  آزادسازی  و  مغز  به 
را  خو  و  خلق  و  شناختی  عملکرد  سروتونین، 

تقویت کنند.
۴( محافظت آنتی اکسیدانی

آنتی اکسیدان ها در محافظت از بدن در برابر 
مزمن  بیماری های  با  که  اکسیداتیو،  استرس 
مختلف و پیری مرتبط است، نقش حیاتی دارند. 
در واقع محتوای بالای فلاونوئید در شکلات تلخ، 
می کند.  کمک  آن  اکسیدانی  آنتی  خواص  به 
هم چنین بر اساس تحقیقات، مصرف شکلات 
تلخ، فعالیت آنتی اکسیدانی را در بدن افزایش 

می دهد.
۵( سلامت پوست

برای  تلخ  شکلات  در  موجود  فلاونوئیدهای 
پوست نیز مفید هستند. 

و  اصفهان  تاریخی  آثار  از  ندارد،  کم  گردشگری  جاذبه  ایران 
شیراز گرفته که می توانند گردشگران تاریخی را به ایران بکشانند، 
تا مشهد که مقصد خوبی برای گردگشری مذهبی است و البته 
دریا و صحرا و کویر که می توانند پای بسیاری از گردشگران خارجی 
را به ایران باز کنند، اما گوی رقابت مدت ها است که به کشورهای 
همسایه و منطقه داده شده و حالا آن ها هستند که درآمدهای 
نجومی گردشگری را سهم خودشان می کنند، عدم موفقیتی که 
یک کارشناس حوزه گردشگری درباره آن این جمله را به خبرآنلاین 

می گوید: »مهمترین مسئله تعامل با کشورهای جهان است.«
یک کارشناس میراث فرهنگی و گردشگری نیز می گوید: »حضور 
اینفلوئنسرهای گردشگری بسیار مفید است در صورتی که برخی 
فیلترینگ، پوشش گردشگران،  معضلات گردشگری مثل بحث 
و  گردشگران  امنیت  هتل،  و  حمل ونقل  بین المللی  رزرواسیون 
دریافت کارت های اعتباری بین المللی حل شود اگر این مشکلات 
حل نشود تبلیغ اینفلوئنسرهای گردشگری به ضد تبلیغ تبدیل 

خواهد شد.«
ایران به پشتوانه  تمدن غنی  با جاذبه های طبیعی و تاریخی ای 
جذب  بی تردید  است،  گردشگران  برای  خوبی  مقصد  دارد  که 
هرچه بیشتر گردشگر خارجی می تواند درآمدهای ارزی صنعت 
گردشگری را بیشتر کند، اما ورود گردشگران خارجی به ایران طی 
سال های گذشته همواره با مشکلاتی روبه رو بوده، از فیلتر بودن 
شبکه های اجتماعی گرفته تا مسئله پوشش، طوری که سبب شده 
این صنعت از ایران روی برگرداند، اما حالا مدیران وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به فکر راهکاری برای بازگشت 

این توریست ها به کشور افتاده اند.
به گزارش خبرآنلاین، در همین باره علی اصغر شالبافیان، معاون 
اینفلوئنسرهای  ورود  از  خبر  فرهنگی  میراث  وزارت  گردشگری 
گردشگری به ایران داده است، او گفته که: »۲۰ اینفلوئنسر از 
کشورهایی مانند چین، مالزی و برزیل برای تولید محتوای گردشگری 
به ایران می آیند، گروه های رسانه ای را هم به ایران می آوریم، این 
کار مستمری است که همیشه انجام می شود. همچنین چندی 
پیش بازیگر بالیوودی نیز به ایران آمد و یک نشست رسانه ای هم 

برگزار کرد.«
درباره  اینکه حضور اینفلوئنسر در جذب گردشگر موثر است یا 
ایران شرایط پذیش اینفلوئنسر را دارد اردشیر اروجی، کارشناس 
»حضور  می گوید:  خبرآنلاین  به  گردشگری  و  فرهنگی  میراث 
اینفلوئنسرهای گردشگری بسیار مفید است در صورتی که برخی 
فیلترینگ، پوشش گردشگران،  معضلات گردشگری مثل بحث 
و  گردشگران  امنیت  هتل،  و  حمل ونقل  بین المللی  رزرواسیون 
دریافت کارت های اعتباری بین المللی حل شود اگر این مشکلات 
حل نشود تبلیغ اینفلوئنسرهای گردشگری به ضد تبلیغ تبدیل 

خواهد شد.«
سیم کارت بدون فیلتر یا حق کاپیتولاسیون ؟

طی چند ماه اخیر خبر ارائه ی سیم کارت بدون فیلتر به گردشگران 
خارجی با واکنش های بسیاری از سمت مردم مواجه شده است. 
عده ای معتقد بودند این کاپیتولاسیون است و یک بی احترامی به 
تمام شهروندان ایرانی به حساب می آید. ایده ای که اجرایی نشد اما 
در ۲۷ بهمن عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی به این موضوع اشاره کرد و گفت: »گردشگر که 
می آید باید سیم کارتی داشته باشد که با خانواده خود در ارتباط 

ایران  از  را  خود  یادگاری  و  تفریحات  عکس  چگونه  پس  باشد، 
بفرستند. ما یک جمله می گوییم باید سیم کارت بدهند همه حمله 
می کنند و افکار عمومی به اشتباه آن را با کاپیتولاسیون مقایسه 
می کند، این هیچ ربطی به کاپیتولاسیون ندارد، بلکه این نیاز اولیه 

گردشگر است.«
دولت  هیات  جلسه  حاشیه  در  هم  قبل  روز  چند  ضرغامی 
درباره سیمکارت های بدون فیلتر برای اینفلوئنسرها گفت: »وقتی 
اینفلوئنسری دعوت می کنیم بنده خدا باید یک سیمکارت بدون 
فیلتر داشته باشد چرا که ما او را صدایش کرده ایم که بیاید بگوید 

در ایران چه خبر است.«
نیاز به  ایران  تبلیغ گردشگری در  اینفلوئنسرها برای  البته که 
سیم کارت های بدون فیلتر دارند تا بتوانند برای کاری که استخدام 
شده اند انجام وظیفه کنند، اما اگر قرار باشد همه گردشگرانی که 
وارد ایران می شوند برخلاف مردم خودمان دسترسی بدون فیلتر به 
فضای مجازی داشته باشند چه اتفاقی می افتد، اروجی دراین باره 
می گوید: »گفته شد وقتی مسافری وارد ایران می شود سیم کارت 
بدون فیلتر به آن ها خواهیم داد و بعد این خبر اجرایی نشد. اگر 
مسئولان این کار را اجرا می کردند کار نامناسبی بود و یک ضد 

تبلیغ محسوب می شد. حتی اگر توجیه  کنند که چون در کشور 
ما فیلترینگ هست سیم کارتی بدون فیلتر به گردشگران می دهیم 
تا شما با خانواده در ارتباط باشید. گردشگر فکر می کند که قصد 

کنترل آن را داریم.«
فیلترینگ گسترده و ضررهای غیرقابل انکار

بعد از اعمال فیلترینگ ارتباط دنیای گردشگری با جهان قطع 
شد. بومگردی هایی که در فضای مجازی فعالیت می کردند و باعث 
رونق گردشگری شدند به یکباره با فیلترشدن فضای موجود امکان 
تبلیغات و جذب مخاطب از آن ها گرفته شد و آسیب مالی جبران 

ناپذیری دیدند. 
اردشیر اروجی در این باره بیان می کند: »بومگردی ها در فضای 
مجازی فعالیت می کردند. فرهنگ ایرانی را تبلیغ می کردند، کارشان 
رونق گرفته و درآمدی برای جوامع محلی داشتند که فیلترینگ را 
انجام دادند. خوب حالا صاحبان این کسب وکارها کجا تبلیغات 
کنند؟ در بله و ایتا تبلیغ کنند ؟ گردشگر خارجی که بله و ایتا ندارد 

به همین دلیل سرمایه گذاری بومگردی ها هوا شد و از بین رفت.«
ما  می شود  باعث  که  مهم  نکات  از  »یکی  می کند:  اضافه  او 
گردشگرفرست می شویم و نه گردشگرپذیر به علت اینکه ما در 

تفاهم نامه های بین المللی باید و نبایدهای گردشگری را صریح و 
صادقانه بیان نمی کنیم. ما باید اعلام کنیم که در کشور ما فیلترینگ 
هست. متاسفانه جوی ایجاد شده و گردشگر ترس دارد که چگونه 
با خانواده اش ارتباط برقرار کند. آن ها با فیلترشکن آشنایی ندارند و 

برفرض به ایران هم بیایند از کجا فیلترشکن تهیه کنند.«
رزواسیون بین المللی حمل و نقل و هتل 

رزرواسیون حمل ونقل حتی برای سفرهای داخلی دچار مشکلاتی 
از  هست. سایت های آنلاین سریع ظرفیتش پر می شود و بعد 
مراجعه ی حضوری با اصرار و خواهش می توان بلیت تهیه کرد. 
حال گردشگر خارجی چطور می تواند بلیت سفر به ایران را تهیه 
کند. اروجی با بیان اینکه ناوگان هوایی کشور فرسوده و ناایمن شده 
می گوید: »ما یک رزرواسیون حمل و نقل داخلی داریم که آن هم 
نصف و نیمه کار می کند و یک رزرواسیون بین المللی حمل ونقل 
داریم که متاسفانه ناوگان حمل و نقل هوایی ما فرسوده  است. 
این ها آلارم خطر است. بنابراین در آژانس های گردشگری خارجی 

برای سفر به ایران چندان اطمینان خاطر وجود ندارد.«
عدم وجود کارت های اعتباری 

کارت اعتباری یکی از انواع کارت های ارزی است که در ایران 
وجود ندارد. مسافری که وارد ایران می شود قصد خرید دارد اما 
نمی تواند از کارت اعتباری اش استفاده کند و باید پول نقد همراه 
خود داشته  باشد. این یک روش قدیمی  است و در هیچ جای دنیا 
دیگر انجام نمی شود. کارشناس میراث فرهنگی و گردشگری بیان 
می کند: »از بعد انقلاب به دلیل اینکه ارتباط بانکی بین المللی ما 
قطع شده کارت های اعتباری هم دیگر قابل استفاده نیستند. این 
روشی که در فرودگاه پول ها تبدیل و به کارت اعتباری ریالی انتقال 
داده می شود، روش درستی نیست زیرا گردشگر نمی تواند حساب 

کند که ارزش پولش چگونه تبدیل شده است.«
پلمپ های گسترده به مکان های تاریخی رسید / حد و مرز پوشش 

گردشگران خارجی
هر اینفلوئنسر خارجی به ایران بیاید سبک پوشش و تیپ خاصی 
دارد. اروجی در پاسخ به این سوال که آیا حدود این پوشش مورد 
تایید مسئولان می شود یا حتی بلاگرهایی پیدا می شوند که بتوانند 
با شرایط مناسب فعالیت کنند، می گوید: »خانم گردشگری که وارد 
ایران می شود باید حتما حجاب را رعایت کند. وقتی که ما هنوز خانه 
را برای حضور مهمان آماده نکرده ایم و بعد مهمان را دعوت می کنیم 
به ذوق مهمان می خورد. بلاگرها تبلیغ هم کنند وقتی مسافر بیاید 
اما خانه آماده ی پذیرایی نباشد این خودش یک ضدتبلغ به حساب 
می آید و باعث ضرر می شود. اگر مشکلاتی که بیان شده، حل 
نشود تبلیغات بلاگرهای گردشگری به ضد تبلیغات تبدیل خواهد 
شد.« او از کاروانسرایی که به علت بدحجابی گردشگران پلمپ 
شده می گوید: »اکثر بلاگرها تیپ و پوشش خاصی دارند. موردی 
بعدش  کردند  ساده  آب بازی  گردشگران  کاروانسرا  یک  در  بود 
داستانی شد که مدیر عامل را گرفتند. بعد مسئولان می گویند که 
چرا گردشگری رونق پیدا نمی کند. پلمب های گسترده به گردشگری 

آسیب زده است.«
اروجی با تاکید بر اینکه اول مشکلات موجود حل شود و بعد 
با حضور اینفلوئنسرها ایران را می توان به عنوان قطب گردشگری 
گردشگری  سیستم  اصلی  مشکلات  »به  داد:  ادامه  کرد،  تبلیغ 
پرداخته نمی شود. علت ها را رها کرده و به معلول ها پرداخته اند. 

علت ها حل شود شاهد رونق گردشگری خواهیم بود.«

استخدام اینفلوئنسر برای تبلیغ گردشگری همزمان با پلمب های گسترده 

اینفلوئنسراجارهای
گروه جامعه - سهم ایران از گردشگران خارجی در جهان و خاورمیانه کم است، آخرین گزارش سازمان جهانی گردشگری 
نشان می دهد تنها ۰.۴ درصد از کل سفرهای گردشگری خارجی در سال ۲۰۲۲ به مقصد ایران انجام شده و سهم ایران از کل 
گردشگران خارجی ورودی به منطقه خاورمیانه حدود ۶ درصد برآورد شده است، این درحالی ست که به نظر می رسد مقصد 
گردشگران خارجی در این منطقه کشورهایی مانند مصر، ترکیه و عربستان هستند. در هفت ماه گذشته بیش از ۳۰ میلیون 
گردشگر از ترکیه بازدید کرده  اما براساس گزارش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با گذشت ۴ ماه از سال 
۱۴۰۲ تقریبا ورود ۲ میلیون و ۹۳۸ هزار گردشگر به کشور ثبت شده است، اختلافی که به  نظر می رسد چشم گیر است، این 
درحالی ست که در همین یکی دو هفته گذشته هم عربستان و هم ترکیه از ثبت رکوردهای جدید در جذب گردشگر خبر دادند.

اعضای شورای شهر تهران نامه های فرماندار تهران در خصوص اعتراض 
هیأت تطبیق به مصوبات شورای شهر را بررسی کردند. به گزارش ایسنا، 
اعضای شورای شهر تهران در جلسه امروز شورا بررسی نامه های فرماندار 
تهران در خصوص اعتراض هیأت تطبیق به مصوبه تعیین عوارض تردد 
جهت مدیریت ترافیک و تقاضای سفر از سال ۱۴۰۳ را روی میز بررسی 
قرار دادند و محمد آخوندی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 
در قرائت موارد اعتراضی فرمانداری، گفت: فرمانداری با رقم ۱۰۰ هزار تومان 
مبلغ طرح ترافیک مخالفت کرده و این در حالی است که ما از جهت 
بازدارندگی این عدد را در نظر گرفتیم که برای تأمین نظر فرمانداری عدد به 

۷۵ هزار تومان می رسد.
وی با بیان اینکه فرمانداری همچنین به یکی از تبصره ها در مورد ضریب 
یک  برای شهرستان ضریب  گفت:  است،  کرده  انتقاد  پلاک شهرستان 
انتخاب شد و همچنین برای کارت های یکساله ۳۵ درصد تخفیف در نظر 
گرفتیم که فرمانداری اعلام کرده این تخفیف مانع از بازدارندگی است  و در 
بند دیگر هم فرمانداری به ارتباط شهرداری و قوه قضائیه ایراد گرفته که به 

دلیل کمبود وقت این پیشنهاد را حذف کردیم.
به گزارش ایسنا، افندی زاده رئیس سازمان حمل و نقل شهردار تهران با 
حضور در صحن شورای شهر با بیان اینکه در سالهای گذشته تمامی مواد 
این لایحه در فرمانداری به تصویب رسیده بود، گفت: در مورد تخفیف 
سالانه، در سال گذشته کارت به صورت یکجا به سازمان ها داده می شد 
که آنها راحت بودند تا به پرسنل بدهند و شهرداری هم کل پول را دریافت 
می کردند و برای ایجاد انگیزه برای خرید سازمانی ضریب تخفیف در نظر 
گرفته می شد و اگر این انگیزه نباشد ارگانها باید روزانه بخرند که هم پول 
خرد می شود و هم ارگانها سرگردان می شوند و اگر رقم  پایه هم به ۷۵ هزار 

تومان برسد این مشکلات حل می شود.
بر این اساس پس از بحث و بررسی، میزان تخفیف های سالانه نیز به 
۲۰ درصد کاهش یافت. همچنین اعضای شورای شهر تهران مصوبه تعیین 
عوارض تردد جهت مدیریت ترافیک و تقاضای سفر از سال ۱۴۰۳ را با 
تغییراتی تصویب کردند که البته مجددا این تغییرات باید در فرمانداری 

بررسی و تصویب شود.
به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر همچنین در ادامه نامه اعتراض 
تأسیسات  و نصب  احداث  به مصوبه »عوارض صدور مجوز  فرمانداری 
شهری آنتن ها و دکل ها برای سال ۱۴۰۳« را روی میز بررسی قرار دادند 
که محمد آخوندی عضو شورای شهر تهران گفت: فرمانداری با افزایش ۴۰ 
درصدی نرخ اعتراض کرده اما نمی دانیم چرا اعتراض کرده چرا که بر اساس 
نرخ تورم است.چمران رئیس شورای شهر تهران نیز در واکنش به این نامه 
گفت: مسئله ۳۰ تا ۴۰ درصد نیست و می گویند در فرمول اعداد تا ۲۰۰ 
درصد هم افزایش می یابد و باید در جلسه هیات تطبیق حاضر شوند و 

دفاع کنند.
مهدی بابایی عضو شورای شهر تهران پیشنهاد داد: با توجه به کمبود وقت 
افزایش ۳۵ درصدی لحاظ شود تا مشکلات حل و فصل شود.به گزارش 
ایسنا، اعضای شورای شهر تهران اعتراض فرماندرای بر لایحه عوارض صدور 

مجوز احداث و نصب تأسیسات شهری آنتن ها به و دکل ها برای سال ۱۴۰۳ 
را بررسی و با کاهش ضریب موافقت کردند.

تشکیل کارگروه مشترک با شهرداری برای مدیریت ترافیک مناطق مرکزی
ترافیک  کنترل  برای  تهران  راهور  پلیس  برنامه های  درباره  موسوی پور 
روزهای پایانی سال نیز گفت: از حدود یک ماه قبل کارگروه مشترکی در 
این زمینه بین پلیس راهنمایی و رانندگی، معاونت حمل ونقل و ترافیک 
تا  است  تشکیل شده  و ۱۶  مناطق ۱۱، ۱۲  و شهرداران  تهران  شهرداری 
بتوانیم با همکاری دوستان شهرداری به مدیریت ترافیک مناطق مرکزی 
پایتخت بپردازیم، زیرا اوج مراجعات شهروندان در ایام نزدیک به عید نوروز 
مربوط به مناطق مرکزی شهر است و بخصوص در این ایام، مراکز باربری 
خیابان های شوش و شهید رجایی به شدت فعال می شوند، بنابراین در این 
کارگروه برنامه ریزی های لازم را انجام داده ایم که بتوانیم ترافیک روزهای 

پایانی سال را در این محدوده ها کنترل کنیم. 
سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ درباره نحوه اعمال جرایم مربوط به ورود به طرح ترافیک در 
نرخ  تهران،  اخیر شورای شهر  براساس مصوبه  داد:  توضیح  سال ۱۴۰۳ 
پایه عوارض ورود به طرح ترافیک تهران نسبت به سال گذشته حدودا دو 
برابر شده است که البته با تخفیفاتی که برای برخی وسایل نقلیه از جمله 
خودروهای هیبریدی یا دارای معاینه فنی برتر در نظر گرفته شده و تغییراتی 
که در ضرایب و نحوه محاسبه نرخ و ساعات ورود خودروها به طرح اعمال 
شده است، در مجموع متوسط میزان افزایش نرخ عوارض ورود به طرح 
ترافیک تهران در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ کمتر از یک سوم افزایش 

پیدا کرده است. 
ممنوعیت تردد کامیون ها در ساعات پیک ترافیک در سطح شهر تهران 

شرکت  نیروهای  همکاری  با  راهور  پلیس  که  این  بیان  با  موسوی پور 
شهربان شهرداری تهران به نظم دهی به تردد گاری دستی ها در سطح بازار 
و محدوده های اطراف آن می پردازد، عنوان کرد: ما تمام تمهیدات برای 
مدیریت ترافیک روزهای پایانی سال در سطح شهر تهران را اندیشیده ایم، 
از جمله این که همکاران انتظامی برای کنترل ترافیک در کنار عوامل راهور 
حضور دارند، ضمن این که همه گلوگاه ها و نقاط پرمراجعه در سطح شهر 
را شناسایی کرده ایم و همکاران ما در این نقاط استقرار یافته اند. همچنین 
در روزهای پایانی سال، ۷۰ تا ۸۰ درصد نیروهای ستادی پلیس راهور را در 
شیفت های بعد از ظهر به صورت مضاعف به کارگیری می کنیم تا بتوانیم 

ترافیک روزهای پایانی سال را با توان بیشتری مدیریت کنیم. 
وی در پایان تصریح کرد: با توجه به این که در ایام نزدیک به عید نوروز، 
ورود کامیون ها به شهر تهران و به طور کلی تردد وسایل نقلیه سنگین در 
سطح شهر به شکل محسوسی افزایش می یابد، آیین نامه خاصی را برای 
تردد کامیون ها در این روزهای خاص به باربری ها ابلاغ کرده ایم، به نحوی 
این وسایل نقلیه صرفا شب ها می توانند وارد شهر تهران و تا ساعت ۱۶ هر 
روز نیز اجازه خروج از شهر را دارند، چراکه معمولا از ساعت ۱۶ به بعد وارد 
پیک ترافیک روزهای پایانی سال می شویم و به همین دلیل، تردد کامیون ها 

را در ساعات پیک ترافیک در سطح شهر تهران ممنوع کرده ایم. 

بهایپایهطرحترافیک۷۵هزارتومانمیشودعوارض ۳5 درصدی برای مجوز احداث آنتن  و دکل ها

اکثر بلاگرها 
تیپ و پوشش 
خاصی دارند. 

موردی بود در 
یک کاروانسرا 

گردشگران 
آب بازی ساده 
کردند بعدش 
داستانی شد 

که مدیر عامل 
را گرفتند. 

بعد مسئولان 
می گویند که 

چرا گردشگری 
رونق پیدا 

نمی کند

آگهي ارزیابی کیفی مناقصه شماره 76 - 1402 یک مرحله ای
موضوع مناقصه : گازرسانی به بصورت پراکنده در سطح شهرستان ملایر

شرح مختصر کار:
1- مبلغ برآورد اولیه  40/000/000/000 ) چهل میلیارد( ریال مي باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  2/000/000/000  )دو میلیارد( ریال مي باشد.
3- مدت اجراي پروژه  365  روز مي باشد .

4- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الكترونیكي دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.
5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5 تاسیسات تجهیزات باشند.

6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.
7- قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت (  تعیین مي گردد.

8- در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانكاران، امكان تایید صلاحیت آن شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
9- کلیه مدارک ارزیابی در قالب صرفا یک فابل پی دی اف) PDF ( بارگذاری گردد.

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه از تاریــخ درج آگهــی بــه مــدت 6 روز از ســاعت 15/00 روز پنــج شــنبه بــه تاریــخ 1402/12/10 مهلــت دارنــد نســبت بــه دریافــت اســناد ارزیابــي کیفــي بــه ســایت ســامانه 
تدارکاتــي الكترونیكــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir  مراجعــه نماینــد.

مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روزدوشنبه به تاریخ 1403/01/06 از طریق سامانه ستاد خواهد بود.
تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir        : آدرس اينترنت
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روابط عمومي شرکت گاز استان همدان 

نوبت اول

شرکت ملي گاز ایران   
شرکت گاز استان همدان

)سهامی خاص(

اداره کل منابع طبیعي و آبخیزداری
 استان مازندران - نوشهر

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  
با ارزيابي كيفي بصورت يكپارچه شماره 1402/48

شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر درنظــر دارد نســبت بــه واگــذاري پــروژه زيــر از طريــق 
برگــزاري مناقصــه عمومــي بــه شــركت هــاي واجــد صلاحيــت اقــدام نمايــد:

1- موضــوع مناقصــه : ارائــه خدمــات خودرويــي ســبك وســنگين وايــاب وذهــاب پرســنل شــركت بــرق منطقــه اي 
باختــردر ســال 1403 . 

2- مدت ارائه خدمات  : ده )10(ماه و21 روز شمسي  .
3- محــل  ارائــه خدمــات : ســرويس ايــاب وذهــاب در ســطح اســتان هــاي  لرســتان ، مركــزي و همــدان و خدمــات 

خودروئــي درســطح كل كشــور مــي باشــد .  
4- مبلغ برآورد : -/ 174 542 398 436 ريال . 

ــر  ــول ذك ــل قب ــن قاب ــي از تضامي ــورت يك ــال  بص ــغ-/ 000 971 427 17ري ــه مبل ــه ب ــركت در مناقص ــپرده ش 5- س
شــده در فرآينــد ارجــاع كار ،  مطابــق آئيــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي بــه شــماره 123402/ت/50659 هـــ مــورخ 

ــران . ــت وزي 94/9/22 هيئ
6- محــل تحويــل پاكــت تضميــن شــركت درفرآينــد ارجــاع كار فــوق بــه  نشــاني اراك – ميــدان امــام خمينــي )ره (–

 بزرگراه امام علي )ع ( – رو جنب پل راه آهن – دبيرخانه  شركت برق منطقه اي باختر .
7- اطلاعــات تمــاس ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت جهــت انجــام مراحــل عضويــت در ســامانه بــه شــماره تلفــن: 

33245248-086 و مركــز راهبــري و پشــتيباني بــه شــماره تلفــن : 1456 
- كليــه شــركتهاي واجــد شــرايط  متقاضــي شــركت در مناقصــه فــوق مــي تواننــد جهــت اخــذ اســناد مناقصــه از تاريــخ  
1402/12/9 لغايــت 1402/12/15 بــه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir  مراجعــه 
نماينــد ، لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســامانه ، مراحــل ثبــت نــام درســامانه ودريافــت 
گواهــي امضــاء الكترونيكــي راجهــت دريافــت اســناد و شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . مهلــت  بارگــذاري پيشــنهادات  
ــذاري  ــا" پيشــنهادات  بارگ ــي باشــد ، ضمن ــوق م ــه نشــاني ف ــورخ  1402/12/27  ب ــا ســاعت 12:00 روز يكشــنبه م ت
ــورخ  1402/12/28 در محــل ســالن شــهيد افســريان شــركت ســهامي  ــح روز دوشــنبه م شــده در ســاعت 10:30 صب
ــه  ــه ترتيــب قيــد شــده در اســناد مناقصــه بازگشــايي مــي گــردد ، ب ــالا ب ــه نشــاني ب ــرق منطقــه اي باختــر باختــر ب ب
پيشــنهادات فاقــد ســپرده بــه مبلــغ و صــورت  قيــد شــده فــوق الذكــر  ، فاقــد امضــا، مشــروط ، مخــدوش  ترتيــب اثــر 

داده نخواهــد شــد و شــركت ســهامي بــرق منطقــه اي باختــر در رد يــا قبــول پيشــنهادات مختــار مــي باشــد .
- آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني شركت توانير به نشاني WWW.tavanir.org.ir  قابل رويت مي باشد.   

تاريخ انتشار نوبت اول آگهي – 1402/12/9
تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي – 1402/12/12 

شركت سهامي برق منطقه اي باخترشناسه آگهی : 1676048   

نوبت اول

شركت سهامی برق منطقه ای
 باختر
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